MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
ESTADO DO PARANÁ

Declaração de Dispensa de Licença Sanitária

Declaramos, para os devidos fins, que o estabelecimento, AGROTEC LTDA CNPJ
n° 42.299.614/0001-66 , com endereço na Rua Vitorino Bertaiolli n° 91 - no Bairro
São Cristóvão no Município de Francisco Beltrão, no Estado do Paraná, está
dispensado da licença sanitária para os ramos de atividade abaixo listados, com
base nas determinações do Decreto Estadual Nº 3434 DE 14/09/2023 que
regulamenta a Lei Nº 20436/2020, que dispõe sobre a Lei de Liberdade Econômica,
e institui parâmetros para classificação das atividades econômicas consideradas de
Baixo Risco nos termos da Lei Federal Nº 13874/2019.

Cnae principal: 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar

Cnae secundário: 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos
para veículos automotores
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informática

O representante legal do estabelecimento em epígrafe fica ciente da possibilidade
de fiscalização por parte dos órgãos de controle

Francisco Beltrão 02 de Agosto de 2024

Rua Octaviano Teixeira dos Santos n° 1000 - fone: (46)3520-2131 CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP 85601030 - webpage:
WWW.franciscobeltrao.com.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

V
A

N
D

R
O

 R
O

S
A

 D
E

 L
IM

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

ra
nc

is
co

be
ltr

ao
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

86
4-

07
D

E
-5

B
42

-6
07

2
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
86

4-
07

D
E

-5
B

42
-6

07
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2864-07DE-5B42-6072

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDVANDRO ROSA DE LIMA (CPF 071.XXX.XXX-58) em 02/08/2024 09:06:30 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/2864-07DE-5B42-6072